
Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614 
 

 

Školní klub – nabídka kroužků 2024/2025 
 
 

Kroužky zahajují svou činnost od 23. 9. 2024. Přihlásit se může každé dítě ústně u 

vedoucích jednotlivých kroužků nebo u vedoucí školního klubu Ivety Marešové, která sídlí 

ve školní kuchyňce v přízemí školy, pokud potřebuje pomoci, může oslovit třídní učitelku, 

která mu ráda pomůže.  

Platba za kroužek je uvedena v posledním sloupci níže. Pro členy školního klubu jsou 

všechny kroužky zdarma (včetně těch, kde je jinak uvedena cena). 
 

Poznámka: Žlutě podbarvené kroužky jsou hrazeny z projektu Dobrá příležitost v Mostě. 

Časy zahájení kroužku jsou orientační, přesné časy sdělí vedoucí kroužku. 
 

 

 

Kroužek Lektor Doba 
Informace o kroužku 

Cena za 

rok 

Divadelní kroužek 

3. – 5. roč. 

K. Soukeníková 

+ O. Kryvenko 

St 13:45- 15:30 Skvělý kroužek pro všechny, 

kteří si chtějí zkusit zahrát 

opravdové divadlo. 

0,- Kč 

Deskové hry 3. – 5. 

roč. 

J. Stejskalová Út 12.45-13.30 Přijďte si zahrát různé typy 

deskových her. 
0,- Kč 

Logopedický 

kroužek 1.-3. roč. 

L. Zdarsová Středa – čas bude 

upřesněn dle 

zájmu 

Pokud nejde dítěti nějaké 

písmenko „přes pusu“, toto je 

skvělá příležitost, jak se ho 

naučit. 

0,- Kč 

Kroužek 

autorského psaní 2. 

stupeň 

M. Číčelová Út 15:30-16:15 Témata kroužku: stylistika a 

pisatelství, psací písmo pro 

fajnšmekry, krasopsaní, psaní 

na PC, základy grafologie.  

100,- Kč 

Šití a vyšívání 4. – 

6. roč. 

L. Kršková St 15:00-15:45 Zde se seznámíte a vyzkoušíte 

si základy šití, vytvoříte si 

jednoduchá zvířátka a další 

výrobky z vlny. 

100,- Kč 

Vázané písmo 2. 

stupeň 

I. Hůrková Pá 7:00-7:45 Pokud se chcete procvičit ve 

čtení a psaní vázaného 

(psacího) písma, můžete 

v tomto kroužku. 

100,- Kč 

Německý jazyk 7. 

– 9. roč. 

J. Chiah Út 15:30-16:15 V kroužku německého jazyka si 

děti upevní látku ze školy a 

zároveň se dozvědí spoustu 

nových zajímavostí o Německu.  

100,- Kč 

Výtvarné techniky 

4.-6. roč. 

I. Marešová Čt 14:00-14:45 Mandaly a další krásná 

výtvarná díla si děti vyrobí 

v tomto zajímavém kroužku. 

100,- Kč 

Jóga 5.-9. roč. I. Marešová Po 14:00-14:45 Vyrovnaná mysl a zpevněné 

tělo, to je jóga. 
100,- Kč 

Míčové hry 5.-7. 

roč. 

I. Marešová Čt 15:00-15:45 Přijďte si zahrát různé míčové 

hry, od těch běžných až po ty 

netradiční. 

100,- Kč 

Smyslohrátky 

(rébusy a 

hlavolamy) 5.-9. 

roč. 

I. Marešová Út 13:30-14:15 
Máte rádi hlavolamy a různé 

rébusy? Pak je tento kroužek 

přímo pro Vás. 

100,- Kč 

Zumba 5.-7. roč. I. Marešová St 14:00-14:45 Přijďte si zacvičit, užijete si 

legraci a zároveň uděláte něco 

pro zdraví. 

100,- Kč 

Výrobky ze 

slaného těsta 1.-2. 

roč. + přípravná 

třída 

O. Kryvenko Po 14.30-16.00 
V rámci kroužku si děti vyrobí 

krásné zdoby a při tom si zlepší 

jemnou motoriku. 

0, Kč 

Kinusaiga 

(malování pomocí 

látek) 5.-9. roč. 

O. Kryvenko Út 14.30-15.15 Kinusaiga (nebo japonský 

patchwork bez použití jehly) 

je druh vyšívání, který je 

založen na vytvoření nášivky z 

různých kusů látky.  

100,- Kč 

Vaření 3.-5. ročník O. Kryvenko Čt 14.30-16.00 V rámci vaření se naučíte 

připravovat chutné pokrmy 

z různých surovin. 

0,- Kč 

Sportovní hry pro 

1. - 3. roč. + 

přípravná třída 

L. Kršková Po 15:00-15:45 Přijďte si zahrát různé míčové 

hry a zábavnou formou si 

zasoutěžit, občas i v 

netradičních sportech. 

100,- Kč 

Florbal 6.-9. roč. R. Sýkora St 12:45-13:20 Přijďte si zahrát skvělý sport 100,- Kč 

Fyzika jednoduše 

6.-9. roč. 

J. Pospíšilová St 14:30-15:15 Nejrůznější pokusy budou žáky 

bavit, a navíc si zlepší své 

znalosti fyziky. 

100,- Kč 

HRAVÉ ČTENÍ + 

domácí příprava 

pro 1.třídu 

K. Brožová Út 11:50-12:35 Dobré čtení je základ dobrého 

vzdělání – procvičte si 

sluchovou analýzu, čtení s 

porozuměním, a zdokonalte 

techniky čtení. 

0,- Kč 

HRAVÉ ČTENÍ + 

domácí příprava 

pro 2.+3. třídu 

K. Brožová St 12:45-13:30 V rámci kroužku si zdokonalíte 

techniky čtení, budeme 

realizovat zábavné aktivity 

s knihou a rozvíjet vztah ke 

knihám  

0,- Kč 

Hrátky 

s matematikou 2. 

stupeň 

E. Rybová Út 14:15-15:00 
Matematické hry, kvízy pro 

milovníky matematiky 
100,- Kč 

Doučování M a Čj 

pro žáky 2. roč. 

M. Bernhardová Čt 11:50-12:35 

Občas se stane, že potřebují 

žáci zlepšit své znalosti a 

dovednosti. Od toho tu je 

doučování. 

0,- Kč 

Doučování M a Čj 

pro žáky 3. roč. 

I. Marešová St 7:10-7:55 
0,- Kč 

Doučování M a Čj 

pro 4. roč. 

A. Janichová Po 13.00-13.45 
0,- Kč 

Doučování ČJ pro 

5. roč. 

H. Holceplová Čt 12:45-13:30 
0,- Kč 

Doučování M 5. 

roč. 

L. Hošková Čt 12:45-13:30 
0,- Kč 

Doučování 

matematiky 6. roč. 

E. Rybová St 14:15-15:00 

 
100,- Kč 

Doučování 

matematiky 7. roč. 

I. Vébrová Po 7:00 
100,- Kč 

Doučování 

matematiky 8. roč. 

E. Rybová St 15.30-16:15 
100,- Kč 

Doučování 

matematiky 9. roč. 

R. Sýkora Út 7:10.7:55 
100,- Kč 

 

 


